

## SUSITARIMAS

### DĖL 2021 M. LAPKRIČIO 15 D. LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ŠAKOS KOLEKTYVINĖS SUTARTIES Nr. S-234 PAKEITIMO

2023 m. gruodžio d. Nr.  
Vilnius

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, veikianti pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. vasario 24 d. nutarimą Nr. 116 „Dėl įgaliojimų derėtis su profesinių sąjungų organizacijomis dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos šakos kolektyvinės sutarties ir pasirašyti Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos šakos kolektyvinę sutartį suteikimo“, atstovaujama kultūros ministro, pavaduojančio sveikatos apsaugos ministrą, Simono Kairio, ir

Lietuvos gydytojų sąjunga, atstovaujama Liutauro Labanausko, Lietuvos slaugos specialistų organizacija atstovaujama Aušros Volodkaitės, Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, atstovaujama Rūtos Kiršienės, Lietuvos farmacijos darbuotojų profesinė sąjunga, atstovaujama Linos Ganatauskienės, Lietuvos greitosios medicinos pagalbos darbuotojų profesinė sąjunga „Solidarumas“, atstovaujama Jolantos Keburienės, Medicinos įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga „Solidarumas“, atstovaujama Reginos Jarošienės, Lietuvos profesinių sąjungų federacija „Sandrauga“, atstovaujama Kęstučio Juknio, Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija, atstovaujama Evelinos Karalkevičienės, Profesinių sąjungų organizacija „Lietuvos medikų forumas“ atstovaujama Gabijos Tomkutės,

kartu toliau vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 2021 m. lapkričio 15 d. sudarė Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos šakos kolektyvinę sutartį Nr. S-234 (toliau tekste – Kolektyvinė sutartis).

Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo nuostatomis ir atsižvelgdamos į Kolektyvinės sutarties Biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų specialiosios dalies 5.2 papunktį, sudarė šį susitarimą ir s u s i t a r ė:

1. Pakeisti Kolektyvinės sutarties Biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų specialiąją dalį ir 5 punktą išdėstyti taip:

„5. Nustatyti, kad LNSS veikiančių biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų profesinių sąjungų narių pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai, 2024 m. būtų ne mažesni nei:

Pareigybės lygis	Pastoviosios dalies koeficientai (pareiginės algos baziniais dydžiais)				
	profesinio darbo patirtis (metais)				
	iki 2	nuo daugiau kaip 2 iki 5	nuo daugiau kaip 5 iki 10	nuo daugiau kaip 10 iki 13	daugiau kaip 13
A lygis	0,79	0,81	0,82	0,84	0,89
B lygis	0,72	0,75	0,76	0,78	0,83
C lygis	0,58	0,59	0,60	0,62	0,67

2. Šalys susitaria, kad šio susitarimo 1 punktą taikomas nuo 2024 m. sausio 1 d.

3. Šiuo susitarimu Šalys nekeičia kitų Kolektyvine sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, sąlygų, teksto ar turinio.

4. Šis susitarimas yra sudarytas lietuvių kalba ir yra sudaromas tokiu egzempliorių skaičiumi, kiek yra pasirašančiųjų šalių. Kiekvienai pasirašančiajai šaliai yra įteikiama po vieną originalų susitarimo egzempliorių.

5. Šis susitarimas, nuo jo įsigaliojimo momento tampa neatskiriama Kolektyvinės sutarties dalimi ir taikomas bei galioja tik kartu su Kolektyvine sutartimi. Susitarimas galioja iki to momento kol yra pakeičiamas arba panaikinamas, bet ne ilgiau, nei galioja Kolektyvinė sutartis.

Kultūros ministras,  
pavadaujantis sveikatos apsaugos ministrą

Simonas Kairys

Lietuvos gydytojų sąjunga

Liutauras Labanauskas

Lietuvos slaugos specialistų organizacija

Aušra Volodkaitė

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga

Rūta Kiršienė

Lietuvos farmacijos darbuotojų profesinė sąjunga

Lina Ganatauskienė

Lietuvos greitosios medicinos pagalbos darbuotojų  
profesinė sąjunga „Solidarumas“

Jolanta Keburienė

Medicinos įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga „Solidarumas“

Regina Jarošienė

Lietuvos profesinių sąjungų federacija „Sandrauga“

Kęstutis Juknis

Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija

Evelina Karalkevičienė

Profesinių sąjungų organizacija „Lietuvos medikų forumas“

Gabija Tomkutė